
Contacto

Teléfono +34 922951672
Fax +34 922951795
Correo Electrónico 
contragaptf.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carmen Monteverde, 45
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 61/O/23/OB/GE/M/0920 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2024 a
las 15:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria del Area de Salud de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación para llevar a cabo las obras para el montaje y desmontaje de la
carpa con iluminación en el C.S. Finca España, centro dependiente de esta Gerencia de Atención Primaria
de Tenerife.

Presupuesto base de licitación
Importe 926,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 866 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba5bd926-a72c-41d4-92bd-7ed9bbefcbdd


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

ALUXSA TENERIFE, S.L.
NIF B38752143
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 866 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 926,62 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n7DDjuRxcW4kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000012908536 |  2024-000324869 | Tue, 19 Mar 2024 15:34:18:439 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6146358734608403873695606710189793691 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n7DDjuRxcW4kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

